
                                       

 

 

 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.  |  Vančurova 1425  |  293 01 Mladá Boleslav  |  Česká republika 
T: +420 326 332 753  |  mladaboleslav@compag.cz  |  www.compag.cz 

IČ: 475 51 984 | DIČ: CZ47551984 | DS: grn9n9g4 | OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 22798 | Právní forma: s.r.o. 

Komerční banka a.s. | BÚ: 43-2792840217/0100 | IBAN: CZ53 0100 0000 4327 9284 0217 

                                                                                                                                                                  1 

 

UDRŽITELNOST JE NAŠÍM POHONEM. 

 

 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství 
 

 

 

Zhotovitel:    COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 22798 

se sídlem:          Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupený:         Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem, jednateli 

na základě plné moci je oprávněn podepisovat za pana Lizce Ing. Pavel Urda 

IČO: 47551984        DIČ CZ47551984 

bankovní spojení:       xxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech obchodních: xxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech provozních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Objednatel:    Město Jičín  

se sídlem:          Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 1  

elektronická adresa pro zasílání faktur:  posta@mujicin.cz 

zastoupený:         JUDr. Jan Malý, starosta města  
IČO: 00271632           DIČ: CZ00271632 
kontaktní osoba/tel/e-mail:                     xxxxxxxxxxxxxxxx 

  
 
                                                          

 

Výše uvedený zhotovitel a objednatel se dohodli na následujícím znění smlouvy. 

 

 

1. Předmět dodatku 

 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je doplnění povinností zhotovitele a změna doby trvání smlouvy. 

1.2 Článek 3 Smlouvy se doplňuje o nový bod 3.18., který zní: Zhotovitel se zavazuje sběrné nádoby vracet vždy řádně vymyté.  

1.3 V souladu s bodem 6.1. Trvání a ukončení smlouvy se mění takto: Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 

2024.  

1.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají neměnná.  

1.5 Pro úplnost smluvní strany prohlašují, že nájem sběrných nádob (článek 4 smlouvy) byl ukončen k 30.6.2023. 

 

2. Závěrečné ustanovení 

 

2.1 Obsah tohoto dodatku lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 

oběma stranami. 

2.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

2.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku za 

určitý a srozumitelný, že všechny výrazy obsažené v tomto dodatku při jednání o uzavření tohoto dodatku použily smluvní 

strany poprvé společně a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. 



                                       

 

 

 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.  |  Vančurova 1425  |  293 01 Mladá Boleslav  |  Česká republika 
T: +420 326 332 753  |  mladaboleslav@compag.cz  |  www.compag.cz 

IČ: 475 51 984 | DIČ: CZ47551984 | DS: grn9n9g4 | OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 22798 | Právní forma: s.r.o. 

Komerční banka a.s. | BÚ: 43-2792840217/0100 | IBAN: CZ53 0100 0000 4327 9284 0217 

                                                                                                                                                                  2 

 

UDRŽITELNOST JE NAŠÍM POHONEM. 

2.4 Tento dodatek č. 2 podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv. Smluvní strany si ujednaly pozdější okamžik nabytí 

účinnosti dodatku č. 2, než je uveden v § 6 odst. 1 zákona č. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to dnem 1. 1. 2024. Smluvní strany 

sjednávají, že nebudou zveřejněny jednotkové ceny. 

2.5 Tento dodatek byl schválen na č. 35  jednání Rady města Jičína ze dne 20.12.2023.  

2.6 Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 Cenová nabídka pro rok 2024 

 

 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne …………..2023               V Jičíně dne ……………..2023 

 Za zhotovitele                     Za objednatele 

 

 

 

……………………………………………………… ……………………………………………………… 

  COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.                                      Město Jičín



                                       

 

 

 

 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.  |  Vančurova 1425  |  293 01 Mladá Boleslav  |  Česká republika 
T: +420 326 332 753  |  mladaboleslav@compag.cz  |  www.compag.cz 

IČ: 475 51 984 | DIČ: CZ47551984 | DS: grn9n9g4 | OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 22798 | Právní forma: s.r.o. 

Komerční banka a.s. | BÚ: 43-2792840217/0100 | IBAN: CZ53 0100 0000 4327 9284 0217 

                                                                                                                                                                  3 

 

UDRŽITELNOST JE NAŠÍM POHONEM. 

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství 

 

 

Cenová nabídka 

 

 

Cenová nabídka na svoz gastro odpadu (200108 – Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven) vč. dopravy, 
mytí nádob, likvidace odpadu, evidence. 
 
Cena za svoz gastro odpadu za celý rok 2024:  
 
Cena za svoz jedné nádoby xxxx Kč/ks.  
 

 

DPH 21% bude účtováno dle platné legislativy v době plnění.



                                       

 

 

 

 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.  |  Vančurova 1425  |  293 01 Mladá Boleslav  |  Česká republika 
T: +420 326 332 753  |  mladaboleslav@compag.cz  |  www.compag.cz 

IČ: 475 51 984 | DIČ: CZ47551984 | DS: grn9n9g4 | OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 22798 | Právní forma: s.r.o. 

Komerční banka a.s. | BÚ: 43-2792840217/0100 | IBAN: CZ53 0100 0000 4327 9284 0217 

                                                                                                                                                                  4 

 

UDRŽITELNOST JE NAŠÍM POHONEM. 

 


